РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015  № 12-па

О проведении  публичных слушаний по  проекту планировки территории и проекту межевания в
его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и

размещения линейного объекта «Газораспределительные сети по д. Александровка с. Белый
Колодезь,  д. Ивановка, х. Домра Гостомлянского сельсовета Медвенкого района Курской области».

В соответствии со  статьей 46 Градостроительного кодекса Росийской Федерации, Устава
муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Администрация
Гостомлянского сельсовета Медвенкого района Курской областипостановляет:

1. Провести  публичные слушания по  проекту планировки территории и проекту межевания в его составе
для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения
линейного объекта «Газораспределительные сети по д. Александровка с. Белый Колодезь,  д. Ивановка,
х. Домра Гостомлянского сельсовета Медвенкого района Курской области».

2. Публичные слушания назначить на 16 марта 2015 года в 10 часов д. Александровка  у дома № 11, 16
марта 2015 года в 10,30 часов с. Белый Колодезь  у дома № 23,  16 марта 2015 года в 11 часов  д. Ивановка
у дома № 14 , 16 марта 2015 года в 11,30 часов х. Домра у дома № 3.

3. Заключение о результатах публичных слушаний  по  проекту планировки территории и проекту
межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейного объекта «Газораспределительные сети по д. Александровка с.
Белый Колодезь,  д. Ивановка, х. Домра Гостомлянского сельсовета Медвенкого района Курской
области» в его составе обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Администарции
Гостомлянского сельсовета в сети «Интернет» в течении 10 дней со дня проведения публичных слушаний.

4. Обнародовать настоящее постановление в населенных пунктах к которым осуществляется подготовка
проекта планировки и проекта межевания.

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета  А.Н.Шевелёв